La presente Deliberazione N° Q f

¢ stata affissa all’albo dell’ATER

s 4 mie %‘E
dalz‘é % &Ehsi&@g al

Matera, li

IL DIRETTORE
( Dr. Luigi VERGARI )

Dirigente Tlé)fﬁcio Gestione Immobiliare

1y

[ -
z*i‘é},

Fy g
AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESTBEN;IALE
MATERA Pliig e

i

L’anno duemilatredici il giomomp del mese di ﬁ/;‘ LmébZy 1’ Amministratore

Unico dell’ Azienda, Dott. Innocenzo Loguercio , nominato con decreto del Presidente del Consiglio

Regionale n. 12 del 25.10.2010 , assistito dal Direttore Dr. Luigi VERGARI, con funzioni di
Segretario, ha adottato la seguente:

e

i

DELIBERAZIONE N.Qf/iﬁ/( deg ¥ WL
Y

OGGETTO: CODICE DI COMPORTAMENTO DI CUI ALL’ART. 54, COMMA 3
D. LGS. N. 165/2001 E SS. MM. II.

FORMULAZIONE DEI PARERI

Avv. Francesco D’Onofrio parere favorevole/contrarie

LA

PARERE FAVOREVOLE DI LEGITTIMITA’
IL ORE
(Dr. Liigi YERGARI )



L’AMMINISTRATORE UNICO

VISTA la pratica predisposta dagli Uffici dell’ Azienda;

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001, art. 54, comma 5 € ss. mm. e ii.;

VISTO il Codice generale di cui al DPR 16 aprile 2013, n, 62 e le Linee Guida adottate
dall’ Autorita Anticorruzione di cui alla Delibera n. 75/2013;

VISTO l’allegato Codice di Comportamento, che costituisce parte integrante e sostanziale della
presente deliberazione;

VISTO il parere favorevole di legittimitd reso dal Presidente dell’Organismo Indipendente di
Valutazione nella nota del 27.12.2013, prot. 14831 del 30.12.2013; ;

VISTO il parere favorevole del Dirigente dell’Ufficio Gestione Immobiliare, in qualita di
Responsabile per la Trasparenza e I’ Anticcorruzione;

VISTO il parere favorevole del Direttore sulla legittimita del presente atto;

DELIBERA

¢ approvare il Codice di Comportamento in oggetto indicato che, allaegato alla presente, ne
costituisce parte integrante e sostanziale;

e disporre la pubblicazione del suddetto Codice di Comportamento sul sito Istituzionale
dell’Ente ed inviare all’autorita Anticorruzione il link alla pagina pubblicata;
ordinare agli Uffici competenti di mettere in esecuzione la presente Deliberazione;
dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

L’AMMINIST 7, UNICO
(Dott. Innocenz ERCIO)




